Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Canarana - MT, torna público que fará realizar-se na sala
de Licitações, a seguinte Licitação regida pela Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada pela Lei nº 8.883/94 e
suas alterações posteriores. Modalidade: Tomada de Preços nº. 005/2016. Objeto: Contratação de empresa para Reforma
de Unidade de Atenção Especializada em Saúde no Município de Canarana-MT, conforme contrato de repasse nº
811477/2014/Ministerio da Saude/Caixa, conforme especificações do edital. Realização: 27/06/2016. Horas: 13:30 hs
(horário Brasília). O Edital completo contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura
Municipal de Canarana-MT, no horário das 07:30 às 17:30 horas, pelo e-mail licitacoes.canarana@gmail.com ou ainda
www.canarana.mt.gov.br até o terceiro dia que anteceder o recebimento dos envelopes. Canarana - MT, 03 de Junho de
2016. Marli Ines Londero - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Canarana - MT, torna público que fará realizar-se na sala
de Licitações, a seguinte Licitação regida pela Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada pela Lei nº 8.883/94 e
suas alterações posteriores. Modalidade: Tomada de Preços nº. 006/2016. Objeto: Contratação de empresa para execução
de obras de Revitalização da Praça Central (praça do Avião)no Município de Canarana-MT , conforme especificações do
edital. Realização: 28/06/2016. Horas: 08:30 hs (horário Brasília). O Edital completo contendo as instruções estará à
disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Canarana-MT, no horário das 07:30 às 17:30 horas, pelo e-
mail licitacoes.canarana@gmail.com ou ainda www.canarana.mt.gov.br até o terceiro dia que anteceder o recebimento dos
envelopes. Canarana - MT, 03 de Junho de 2016. Marli Ines Londero - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1006132

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:23:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial